
Informacija apie asmens duomenų tvarkymą 

 

Prašome teikiant paraišką narystei Tvariųjų finansų forume (toliau – Forume) pateikti 

savo asmens duomenis. Duomenys renkami forumo narių identifikavimo ir 

organizaciniais tikslais, tokiais kaip komunikacija tarp forumo narių. Apgailestaujame, 

tačiau jums nepateikus asmens duomenų, Forumo veikloje dalyvauti negalėsite.  

ILTE Žaliųjų finansų institutas Jūsų pateiktus asmens duomenis (vardą, pavardę, 
elektroninio pašto adresą, atstovaujamos įmonės pavadinimą ir joje einamas 
pareigas) tvarkys viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimo tvariųjų finansų srityje 
tikslais, remiantis Lietuvos Respublikos nacionalinio plėtros banko įstatymo 6 str. 1 d. 
10 p. Nacionalinam plėtros bankui UAB ILTE priskirta funkcija (kiek tai susiję su 
naryste Forume ir Forumo veiklų organizavimu). Jūsų asmens duomenys (vardas, 
pavardė, elektroninio pašto adresas, atstovaujamos įmonės pavadinimas ir joje 
einamos pareigos) bus tvarkomi vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos 
reglamento (ES) 2016/679 (toliau – Reglamentas) 6 str. 1 d. e punktu.  

Tvarkydamas Forumo narių asmens duomenis, ILTE Žaliųjų finansų institutas užtikrina 
asmens duomenų apsaugą nuo atsitiktinio arba neteisėto sunaikinimo, pakeitimo, 
atskleidimo, taip pat nuo bet kokio kito neteisėto tvarkymo. Forumo narių asmens 
duomenys neprofiliuojami ir nenaudojami rinkodaros tikslu.  

Paraiškos narystei metu pateiktų asmens duomenų (vardo, pavardės, elektroninio 
pašto adreso, atstovaujamos darbovietės pavadinimo ir joje einamų pareigų) ILTE 
Žaliųjų finansų institutas tretiesiems asmenims neteiks, nebent tai daryti įpareigotų 
teisės aktai, tokiu atveju duomenys gali būti teikiami institucijoms, kurių veiklą 
reglamentuojančiuose teisės aktuose yra nustatyta teisė gauti informaciją iš institucijų, 
įstaigų ir organizacijų.  

Pateiktų asmens duomenų valdytojas – UAB ILTE (kodas 110084026), Konstitucijos 
pr. 7, 09308 Vilnius, duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys: tel. (8-5) 
210 7511, el. p. duomenu.apsauga@ilte.lt . 

Jūsų nurodyti asmens duomenys (vardas, pavardė, elektroninio pašto adresas, 
atstovaujamos darbovietės pavadinimas ir joje einamos pareigos) bus saugomi iki jūsų 
narystės Forume pabaigos, t. y. nariui išreiškus norą sustabdyti narystę Forume ir  apie 
šį sprendimą informavus ILTE Žaliųjų finansų institutą, nario asmens duomenys bus 
sunaikinami ne vėliau kaip per 5 darbo dienas.  

Jūs, kreipdamiesi į ILTE, turite teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti 
su Jūsų asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų jų tvarkymą. 
Be to, Jūs turite teisę dėl priežasčių, susijusių su Jūsų konkrečiu atveju, bet kuriuo 
metu nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi. Jeigu manote, kad ILTE Jūsų asmens 
duomenis tvarko neteisėtai, galite pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos 
inspekcijai (kontaktinius duomenis rasite ČIA).  

Norėdami įgyvendinti savo, kaip duomenų subjekto, teises, kreipkitės į ILTE ir 
patvirtinkite savo tapatybę. Išsamią informaciją apie savo teises bei kaip pateikti 
prašymą dėl jų įgyvendinimo, taip pat daugiau informacijos apie ILTE atliekamą 
asmens duomenų tvarkymą rasite ČIA. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/c52d00a2a67511ef90b5ee8931e5ce5e
mailto:duomenu.apsauga@ilte.lt
http://www.vdai.lrv.lt/
https://ilte.lt/asmens-duomenu-apsauga/16

